PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO NEGRO/SC

EDITAL Nº 001/2022 – CONCURSO PÚBLICO

ATO 006

RETIFICA O ATO 004 QUE DIVULGA INSCRIÇÕES DEFERIDAS E

INDEFERIDAS DO EDITAL Nº 001/2022 DE CONCURSO PÚBLICO

O Senhor ADEMILSON CONRADO, Prefeito Municipal de Cerro Negro,

no uso de suas atribuições legais, Juntamente com a comissão de

Concurso Público e o Centro e Estudos Uniase torna público o que

segue:

1. Considerando erro material na divulgação do Ato 004, onde consta erroneamente divulgada a

lista de inscritos do Processo Seletivo, quando o correto seria listagem dos inscritos no Concurso

Público 001/2022:

1.1. CORRIJA-SE e DIVULGUE-SE novamente o ato 004, com a devida correção e retificação,

abrindo-se prazo recursal dia 19 e 20 de dezembro..

Cerro Negro, 19 de Dezembro de 2022

Ademilson Conrado
Prefeito Municipal